

Katowice, dnia 07.....10.2019 r.

KCO/AT/ZL/ZP/RI/ 1513/2019

Zapytania do SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **dzierżawę automatycznego analizatora serologicznego wraz z zakupem i dostawą odczynników, materiałów kontrolnych, materiałów zużywalnych oraz serwisem analizatora**
oznaczenie sprawy: KCO/PN/ 76 /2019

Zamawiający – Katowickie Centrum Onkologii informuje, że wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Zapytanie nr 1 – Dotyczy Zał. nr 1A – Opis przedmiotu zamówienia, pkt 5

„Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający dopuści zaoferowanie analizatora automatycznego o wydajności minimum 20 próbek na godzinę w zakresie oznaczenia antygenów i przeciwciał układu ABO, oznaczenia antygeny D z układu Rh i badania przeglądowego przeciwciał?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 2 – Dotyczy Zał. nr 1A – Opis przedmiotu zamówienia, pkt 5 i 26 oraz Zał. 1B, Formularz asortymentowo-cenowy, poz. 3 i 9

„Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający dopuści zaoferowanie panelu 4-krwinkowego do badania przeglądowego przeciwciał?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 3 – Dotyczy Zał. nr 1A – Opis przedmiotu zamówienia, pkt 19

„Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający dopuści zaoferowanie analizatora automatycznego wyposażonego w system detekcji skrzepu bez systemu rozpoznawania zakorkowanych próbek? W przypadku uszkodzenia igły przy uderzeniu w korek, wykonawca bezpłatnie wymieni igłę na nową.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 4 – Dotyczy Zał. nr 1A – Opis przedmiotu zamówienia, pkt 21

„Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający dopuści zaoferowanie mikrokart 8-kolumnowych?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 5 – Dotyczy Zał. nr 1A – Opis przedmiotu zamówienia, pkt 34

„Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający dopuści zaoferowanie analizatora posiadającego wbudowany komputer, nie wymagającego oprogramowania zewnętrznego (pośredniczącego pomiędzy analizatorem a LSI), a tym samym bez podglądu statusu pracy z innego komputera?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 6 – Dotyczy Zał. nr 1B, Formularz asortymentowo-cenowy, poz. 1-5

„Prosimy o potwierdzenie, że ilości podane w kolumnie nr 3 są dotyczą kart, a nie badań.”

Odpowiedź:

Ilości podane w kolumnie nr 3 dotyczą badań.

Handwritten signature and initials

Zapytanie nr 7 – Dotyczy Zał. nr Zał. 1B, Formularz asortymentowo-cenowy, poz. 7

„Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kontroli zewnątrzlaboratoryjnej pochodzącej z IHiT Warszawa?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 8

„Prosimy o potwierdzenie, że doszło do omyki pisarskiej i w formularzu asortymentowo-cenowym załącznik Nr 1B oraz Nr 1C do SIWZ w kolumnie „Liczba opak. na rok” Zamawiający wymaga wskazania liczby opakowań na 36 miesięcy?”

Odpowiedź:

Tak, winno być „liczba opakowań na 36 miesięcy”

Zapytanie nr 9

„Prosimy o potwierdzenie, że doszło do omyłki i wskazana ilość badań w pozycji nr 3 formularza asortymentowo-cenowego załącznika Nr 1B do SIWZ „Karty do badania przeglądowego przeciwciał na 3 krwinkach wzorcowych w PTA LISS oraz do wykonania próby zgodności w PTA LISS” dotyczy tylko badań przeglądowych przeciwciał i Zamawiający wymaga zaoferowania dodatkowo odpowiedniej ilości kart do wykonania 13 200 badań próby krzyżowej w PTA/LISS?”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania dodatkowo odpowiedniej ilości kart do wykonania 13 200 badań próby krzyżowej w PTA/LISS.

Zapytanie nr 10

„Prosimy o doprecyzowanie czy pkt. 4 załącznika Nr 1 C do SIWZ Zamawiający wymaga zaoferowania dwóch pipet w ramach backup?”

Odpowiedź:

Tak.

Zapytanie nr 11

„Prosimy o potwierdzenie, że w pkt. 9 Załącznika Nr 1 A do SIWZ „Oprogramowanie analizatora przystosowane do współpracy z LSI e-lab w zakresie zdalnej autoryzacji badań immunohematologicznych” Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie analizatora dawało możliwość zainstalowania odpowiedniego oprogramowania do zdalnej autoryzacji badań immunohematologicznych?”

Odpowiedź:

Tak.

Zapytanie nr 12

„Czy w związku ze specyfiką asortymentową z zakresu niezbędną do wykonania badań z zakresu serologii immunotransfuzjologicznej oraz cyklem produkcyjnym Zamawiający dopuści rozwiązanie, w którym sukcesywna realizacja przedmiotu zamówienia będzie odbywała się wg załączonego do oferty harmonogramu na dany rok przy zagwarantowaniu dostaw pilnych w trybie „CITO” do 3 dni roboczych dla wszystkich zaoferowanych produktów?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.

Zapytanie nr 13

„Czy Zamawiający dopuści termin załatwienia reklamacji wynoszący 14 dni, co podyktowane jest procedurą producenta i jego siedzibą poza granicami RP?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.